PORTARIA N.° 054/2021

O prefeito Municipal de São José das Palmeiras – Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal N° 532/2013.

RESOLVE

CONCEDER pagamento de diárias ao Servidor abaixo relacionado.

Nome: Franco Maria Alves Cabral RG: 8.351.589-9

Destino: São José das Palmeiras a Curitiba - PR

Motivo: Participar do evento de entrega do veículo que será cedido pela SESA,

reunião no Paraná-Cidade, Reunião com Deputado Estadual João Douglas

Fabricio, Reunião com o assessor do Marcio Nunes (Instituto das àguas) e

Reunião com o Deputado Estadual Wilmar Reichembach.

Data: 22 e 23 de Fevereiro de 2021

Quantidade de Diárias: 02 diárias

Meio de transporte: Carona com a Câmara Municipal veículo Ford Fiesta 1.6

PLACA: AYQ-2524

Valor Unitário da Diária: 356,00

Valor total da Diária: 712,00

São José das Palmeiras, 22 de Fevereiro de 2021.

Nelton Brum

Prefeito Municipal